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In the previous 12 months, how many times was KPI

transport

exempt information.

The information requested is accessible here:
Question 1

exempt information.

The information requested is accessible here:
Question 9
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Information Act (FOI) 2000. Information Act (FOI) 2000.
Section 21(1) of the FOI Act states: Section 21(1) of the FOI Act states:
(1 which is tof(1 which is ible to
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High Dependency

Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states:
u]

Any person making a request for information to a public authority is entitied—

(b) if that is the case, to have that information communicated to them.

We are therefore unable to provide a response.

The Trust has reviewed your question of your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000.

(a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and

East London NHS Foundation Trust is primarily a Mental Health and Community Health Trust and as such does not provide high dependecy services as described in this request.

Mental Health

The Trust has reviewed your question of your
request for information under the Freedom of
Information Act (FOI) 2000.

Section 21(1) of the FOI Act states:

which is ible t
the applicant otherwise than under section 1 is
exempt information.

The information requested is accessible here:

0]

Not Applicabl Not Applicabl

Not Appl

Not Appli

Not Applicabl

hitp: Ift.nhs.u

Iltffiles/2022-

05/ANON%20Response%20-
%20FO1%20DA4166.pdf

Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states:
u]

Any person making a request for information to a public authority is entitled—

The Trust has reviewed your question of your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000.

staff and/or patients

exempt information.

The information requested is accessible here:
Question 7

5541
Keys Cars - 31 May
2024

£320,865.28

100%

Not Applicable

Renal Dialysis (a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and
(b) if that is the case, to have that information communicated to them.
East London NHS Foundation Trust is primarily a Mental Health and Community Health Trust and as such does not provide renal services as described in this request.
We are therefore unable to provide a response.
The Trust has reviewed your question of your
request for information under the Freedom of
Information Act (FOI) 2000. Uber - Rolling contract.
Section 21(1) of the FOI Act states: Green Tomato Cars -
) a which is 0130 April 2024
Taxi Services — the applicant otherwise than under section 1 is

Not Applicable
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